
 

   

 

Střední odborná škola požární ochrany         
a Vyšší odborná škola požární ochrany 

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek 

 
 

 

 
 

Vážená kolegyně, Vážený kolego, 

rádi bychom pozvali Vás a Vaše žáky na Den otevřených dveří na Střední odborné 

školy požární  ochrany a  Vyšší odborné  školy  požární  ochrany, který se uskuteční  

dne 4. prosince 2023 v areálu školy na adrese Pionýrů 2069, Frýdek – Místek. 
 

Časový harmonogram Dne otevřených dveří: 

 
9:00  –  13:00 organizované skupiny (školy) – povinná předchozí registrace skupin 

13:00 – 17:00 veřejnost – bez předchozí registrace 

Na níže uvedený kontakt je potřeba nahlásit název skupiny (např. školy), jméno (jména) 

pedagogického dozoru, počet účastníků. 

Kontakt: pplk. Ing. Petr Holub, tiskový mluvčí školy, e-mail: petr.holub@hzscr.cz 

 

V průběhu Dne otevřených dveří se žáci (případně jejich rodiče) dozví důležité informace 

např. o přijímacích zkouškách nebo o našem studijním programu, který není jen o nabytí znalostí, 

ale také o rozvoji dovedností a o přípravě žáka na život a kariéru povolání, které ho v budoucnu 

bude naplňovat a bavit. 

Lektoři, kteří vás budou celým dnem provázet, budou zde nejen jako učitelé, ale také jako 

průvodci a budoucí inspirace. Věřte mi, že v naší škole nejde jen o vzdělání, ale také o budování 

silné komunity, kde každý má své místo a příležitost vyniknout. 

 

Těšíme se na setkání s Vámi a s Vašimi žáky a na to, že společně budeme tvořit příběhy úspěchu. 

 

V případě jakýchkoliv dotazů jsem Vám k dispozici. 

 

Předejte, prosím, tyto informace také svým žákům a jejich rodičům. 

Děkuji. 

 

S pozdravem, 

  

kpt. Ing. Hana Šťastníková 

výchovný poradce – 778 528 136 

 
 
 
 
 
 
 


